
様式８

年

年

年

年

年

年

年

年

年

年

年

年

年

年

年

年

年

年

年 要　・　不要

要　・　不要

要　・　不要

要　・　不要

要　・　不要

要　・　不要

要　・　不要

要　・　不要

要　・　不要

要　・　不要

要　・　不要

要　・　不要

要　・　不要

要　・　不要

要　・　不要

　　  　年度   食物アレルギー児童生徒報告書

アレルギーの内容氏名学年

〔　　　　　　　　　　　　〕　担当者名

配合表

要　・　不要

〔　　　　　　　 　　   学校〕

※「原材料配合表」は、給食主任様宛てに１部配布いたしますので、学校で保管をお願いいたします。
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